*Solanum pubescens* Roxb. *Fl. Ind. ed. Carey et Wall. II* (1824) p. 244, — non Willd.

*Solanum erianthum* D. Don *Prodr. Fl. Nepal. (1825)* p. 96.

*Solanum inclusum* Stahl! *Est. VI* (1888) p. 133, — non Griseb.

*Solanum callicarpifolium* Stahl! *l. c.* p. 276, — non Kunth et Bouché.

*Solanum verbascifolium* Linn. a. *exstipulatum* O. Kuntze *Revis. Gen. Plant. II* (1891) p. 455.

*Solanum maxime tomentosum spinis carens virginianum* Pluk. *Phytogr.* (1691) t. 316 fig. 1 et *Alm.* p. 351.

*Solanum arborescens verbasci folio* Plum. *Cat.* (1703) p. 4.

*Solanum tomentosum verbasci folio fructu parvo flavescente* Plum. *ed. Burm. X* (1760) p. 241 t. 245 fig. 2.

Prendedera hedionda *Cub. ex Sauv. et Maxa et Combs*, Prendedera macho *Cub. ex Sauv. et Maxa*, Pendejera macho *Cub. ex Sauv. et Combs*, Tabaco cimarrón *Cub. ex Sagra, Sauv, Maxa, Combs*; Berenjena de paloma et Berenjena cimarrona *Portor. ex Stahl*, Tabacón afelpado *Portor. ex Stahl*; Turkey berry *St. Croix ex West et Eggers*.

Hab. in ins. Bahamens. Hog Isl. m. Febr. fl. et fr.: Eggers n. 4163; Cuba: Read, Ramon de la Sagra n. 60, 133, in sylvis: ex Sagra, prov. Pinar del Río circa Artemisa m. Sept. fr. et subfl.: Wilson *Herb. Cub.* n. 1753, prov. Habana prope Calabazar m. Jun. fl. et subfr.: Baker et Wilson *Herb. Cub.* n. 283, ibidem prope Nazareno m. Sept. subfl.: Baker *Herb. Cub.* n. 1894, ibidem prope San Antonio de los Baños m. Maj. fl.: idem n. 2599, ibidem prope Managua m. Jan. fl. et fr.: Baker et Abarca *Herb. Cub.* n. 4456, prov. Sta. Clara ad La Magdalena, Cayamas m. Oct. fl. et fr.: Baker *Herb. Cub.* n. 2537, in savannis fertilibus prope Cieneguita m. Jun. fr.: Combs n. 202, ad Rio Seco 200 m. alt. m. Febr. fl.: Eggers n. 4718; Jamaica: Distin, ad St. Andrews: Mac Nab (hb. haun.), prope Kingston m. Nov. fl.: R. C. Alexander, ad Montego Bay: O. Hansen, prope Hope 210 m. alt.: Harris n. 6998, ad Wareka Road 60 m. alt. m. Jul. fl. et fr.: idem n. 8137; Haiti: Picarda n. 111, 507, 689, 913, Poiteau, prope St. Michel in convallibus siccis 500 m. alt. m. Jul. fl. et fr.: Buch n. 427; Sto. Domingo: Prenleloup n. 390; Portorico: Wydler n. 281 ex Dunal, *Krug Ic. II* t. 147, prope Quebradillas in umbrosis m. Jun. fl. et fr.: Stahl n. 660, prope Peñuelas in fruticetis m. Aug. fl. et fr.: idem n. 900, inter Sabana grande et Guanica in declivibus m. Febr. fr.: Sintenis n. 3338, inter Yauco et Guanica in pratis m. Jan. fl. et fr.: idem n. 3560, prope Guanica in pratis ad Ensenada m. Febr. fl.: idem n. 3561, ibidem in montibus litoralibus ad Caño gordo m. Febr. fl. et fr.: idem n. 3820; St. Thomas: C. Ehrenberg n. 124, Krebs (hb. haun.), Liebmann (hb. haun.), C. Raunkiaer n. 3123 (hb. haun.), ad Pollyberg in fruticetis m. Nov. fl.: Eggers *ed. Toepffer* n. 198, ad Raphun Bakke: Eggers (hb. haun.), colitur: ex Schlecht.; St. Jan ad Klein Caneel Bay m. Dec. fl.: Eggers n. 3079, ad Coral Bay m. Febr. fl.: C. Raunkiaer